
 
On 15 Mar 2018, at 15:31, Merita Bundo  

Pershendetje! 

  

Duke iu kerkuar ndjese per vonesen ne kthimin e pergjigjes, ne lidhje me kerkesen tuaj per dergimin e nje 
kopjeje te opinioneve/mendimeve dhe komunikimeve zyrtare te shkembyera ndermjet Kryeministrise dhe 
EURALIUS IV, gjate periudhes 2014-2017, deshiroj t’ju informoj se  per periudhen 2015-2017 nuk ka 
patur komunikime zyrtare midis tyre. 

  

Lidhur me korrespondencen per vitin 2014, do te kerkoja mirekuptimin tuaj, per t’ju kthyer nje pergjigje, 
shume shpejt, sapo te ma konfirmojne strukturat perkatese. 

Gjithe te mirat! 

Merita Bundo 

 

 

 

 Pershendetje! 
 
Ne vijim te emailit te meposhtem, deshiroj t’ju informoj se gjate vitit 2014 nuk ka patur komunikime zyrtare 
midis Kryeministrise dhe Euralius! 
 
Gjithe te mirat! 
Merita Bundo 

 

  

   


